
I.INTYERSruA
degli STUDI
di CATANIA

AREAITISoRSE UMANE
(J.O. Personale Docente e Didattica
Ilfftcío Reclutamento Ricercatorí a tempo determínato

IL RETTORE

vista la legge 9.05.1989, n. 168 ed in particolarel'att. 6;

visto il D.P.R. 28.12.2000,n.445;
visto il D.Lgs. 30.06.2003, n.196;
vista la legge 30. 1 2 .2010, n. 240 e successive modifiche e integraziont;

visto il D.M.25.05.2011,n.243, con il quale sono individuati criteri e parametri per la valutazione

preliminare dei candidati di procedure pubbliche di selezione dei destinatari di contratti di wi all'art.24,

comma 2letteruc) della legge n. 240/2010;
visto il vigente Statuto d'Ateneo;
visto il D.R. n. 276I de|3.7.2024, con il quale è stato emanato il "Regolamento per l'assunzione di

ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'art. 24 della legge n. 240 deI30.12'2010";

visto il D.R. n. 2I7 del 20.01.2025 con il quale è stata indetta, fta le altre,la selezione pubblica per la

stipula di un contratto di lavoro subordinato di ricercatore in tenure track (RTT) a tempo

deìerminato, per la durata di sei annÍ, ai sensi dell'art. 24 della legge n. 24012010, per il gruppo

scientifico-disciplinare 07/AGRI-03 SCIENZE E TECNOLOGIE DEI SISTEMI ARBOREI E

FORESTALI, settore scientifico-disciplinare AGRI-03/A - Arboricoltura generale e coltivazioni

arboree, presso il dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e Ambiente;

vista la deliberazione con la quale il Consiglio del Dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e

Ambiente (seduta del 10.04.2025) ha individuato, ai sensi del "Regolamento per I'assunzione di

ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'art. 24 della legge n. 240 del30.12.2010" il componente

"designato" e i nominativi dei docenti da inserire nella lista dei sorteggiabili per la costituzione della

commissione giudicatrice della suddetta procedura di selezione pubblica per la stipula di un contratto di

lavoro subordinato di ricercatore in tenure track (RTT) a tempo determinato, per la durata di sei anni, ai

sensi dell'art.24 della legge n. 24012010:.

visto il verbale redatto dalla "Commissione per i sorteggi" in data 16'04'2025;

acquisita la disponibilità dei docenti sorteggiati;

DECRETA

È nominata la seguente commissione giudicatrice della selezione pubblica per la stipula di un contratto di

lavoro subordinato di ricercatore in tenure track (RTT) a tempo determinato, per la durata di sei

anni, ai sensi dell'art .24 dellalegge n. 24012010, per lo svolgimento di attività di ricerca, di didattica, di

didattica integrativa e di servizio agli studenti, per il gruppo scientifico-disciplinare 07/AGRI-03

SCIENZE E TECNOLOGIE DEI SISTEMI ARBOREI E F'ORESTALT, SEttOTE SCiENtifiCO.

disciplinare AGRI-O3/A - Arboricoltura generale e coltivazioni arboree, presso il dipartimento di

Agricoltura, Alimentazione e Ambiente, di cui al DR n. 217120252

INGLESE Paolo
(designato)

Università degli Studi di Palermo
Dipartimento di Scienze Agrarie,
Alimentari e Forestali

PALLIOTTI Alberto Università degli Studi di Perugia
Dipartimento di Scienze Agrarie,
Alimentari e Ambientali

DE LORENZIS Gabriella Università degli Studi di Milano
Dipartimento di Scienze agrarie e

ambientali - Produzione, Territorio,

Luana Di Mauro
New Stamp_1

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
2033

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
91298

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
VII

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
1

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
12.05.2025



Le riunioni della commissione giudicatrice, comprese quelle a cui partecipano i candidati, possono svolgersi
in modalità telematica.

n decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale dell'Ateneo alI'rndrizzo Intemet:
https://www'unict.ililcontenlreclutamento-ricercatori e comunicato al Dipartimento di Agricoltura,
Alimentazione e Ambiente.

Catarna,

Il Rettore
(prof, Francesco Príalo)

N

I

FRANCESCO
PRIOLO
09.05.2025
15:28:52
GMT+02:00

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
12.05.2025


